
Zarządzenie nr 131/2024 

Burmistrza Łap  
z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie powołanie komisji do spraw oceny konkursu  

„Najpiękniejszy kotylion niepodległościowy 2024”  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z § 3 

zarządzenia nr 124/024 Burmistrza Łap z dnia 1 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na najpiękniejszy kotylion niepodległościowy 2024 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję do spraw oceny konkursu „Najpiękniejszy kotylion niepodległościowy 

2024” w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji Konkursowej – Pani Joanna Micota, 

2) Członek Komisji Konkursowej - Pani Justyna Miszczuk, 

3) Członek Komisji Konkursowej – Pani Marta Mierzwińska. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 


